

EZ/263/180/123/2013

Łódź, dnia 01.02.2013 r.

Numer sprawy: 180/12

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 w poz.1 dopuszcza Roztwór Hydroxyetyloskrobi 6% 130/0,42 zawieszony w roztworze Ringera z octanem, w opakowaniu typu worek z jednym szczelnym portem do podawania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust. 1 pkt b) naliczy kary umowne 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, pkt. C) zmieni wielkość kar umownych z 2 % na 1 % wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru oraz w pkt. D) zmieni wielkości kar umownych z 2% na 1 % wartości

ul. Pabianicka 180, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 – 50 – 10 fax. (42) 689 – 50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 – 50 - 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 12401545-2001801804-2700-401112-001-0000

towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, jednak nie więcej niż 10 % wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane. Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz. 130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worków freeflex 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do rozpatrzenia przez Wykonawcę wad jakościowych z 24 godzin do 7 dni od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Prośbę swoją motywujemy faktem, że Wykonawca nie ma możliwości na wydanie ekspertyzy pod względem jakości w tak krótkim czasie. W przypadku braków ilościowych termin 24 godz.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

II. Zamawiający informuje, iż niniejsza modyfikacja SIWZ wywiera wpływ na termin złożenia oferty.

- a) **Termin składania ofert** określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – do dnia **08 lutego 2013** roku do godziny 10.00
- b) **Termin otwarcia ofert** określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ – w dniu **08 lutego 2013** roku o godzinie 11.00
- c) **Termin wniesienia wadium** do dnia **08 lutego 2013** roku do godziny 10.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-ca DZIEKTORA
Dr n. med. Dariusz Wnler